
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0801 Bruntál

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 2205 0,001761 100000 176 99849 7370043 73,70

1 0 2214 0,000000 99824 0 99824 7270194 72,83

2 0 2254 0,000000 99824 0 99824 7170370 71,83

3 0 2319 0,000000 99824 0 99824 7070546 70,83

4 1 2427 0,000250 99824 25 99811 6970722 69,83

5 1 2542 0,000249 99799 25 99787 6870911 68,85

6 0 2599 0,000171 99774 17 99766 6771124 67,86

7 0 2572 0,000017 99757 2 99756 6671358 66,88

8 0 2497 0,000000 99755 0 99755 6571602 65,88

9 0 2412 0,000000 99755 0 99755 6471847 64,88

10 0 2325 0,000000 99755 0 99755 6372091 63,88

11 0 2282 0,000000 99755 0 99755 6272336 62,88

12 0 2268 0,000000 99755 0 99755 6172581 61,88

13 0 2298 0,000000 99755 0 99755 6072825 60,88

14 0 2333 0,000000 99755 0 99755 5973070 59,88

15 0 2352 0,000000 99755 0 99755 5873314 58,88

16 0 2396 0,000040 99755 4 99753 5773559 57,88

17 0 2485 0,000224 99751 22 99740 5673805 56,88

18 2 2624 0,000576 99729 57 99700 5574065 55,89

19 2 2765 0,000766 99672 76 99633 5474365 54,92

20 3 2946 0,000788 99595 78 99556 5374731 53,97

21 1 3164 0,000372 99517 37 99498 5275175 53,01

22 1 3329 0,000364 99480 36 99462 5175677 52,03

23 0 3388 0,000596 99444 59 99414 5076215 51,05

24 5 3390 0,000858 99384 85 99342 4976801 50,08

25 4 3363 0,000860 99299 85 99256 4877460 49,12

26 1 3298 0,000798 99214 79 99174 4778204 48,16

27 1 3266 0,000261 99134 26 99122 4679030 47,20

28 2 3230 0,000433 99109 43 99087 4579908 46,21

29 1 3217 0,001024 99066 101 99015 4480821 45,23

30 6 3194 0,001204 98964 119 98905 4381806 44,28

31 5 3228 0,001154 98845 114 98788 4282901 43,33

32 1 3299 0,000825 98731 81 98690 4184113 42,38

33 2 3430 0,000666 98650 66 98617 4085423 41,41

34 2 3579 0,000898 98584 89 98540 3986806 40,44

35 8 3747 0,001292 98495 127 98432 3888266 39,48

36 5 3920 0,001615 98368 159 98289 3789835 38,53

37 6 4011 0,001836 98209 180 98119 3691546 37,59

38 9 4060 0,001746 98029 171 97943 3593427 36,66

39 8 4063 0,002040 97858 200 97758 3495484 35,72

40 8 3983 0,002276 97658 222 97547 3397726 34,79

41 10 3850 0,002413 97436 235 97318 3300178 33,87

42 11 3673 0,002944 97201 286 97058 3202860 32,95

43 11 3521 0,003291 96915 319 96755 3105802 32,05

44 14 3366 0,003701 96596 358 96417 3009047 31,15

45 13 3274 0,004790 96238 461 96008 2912630 30,26

46 18 3200 0,005701 95777 546 95504 2816622 29,41

47 23 3175 0,005948 95231 566 94948 2721118 28,57

48 17 3159 0,005746 94665 544 94393 2626170 27,74

49 14 3122 0,004767 94121 449 93896 2531777 26,90

50 13 3055 0,004129 93672 387 93479 2437881 26,03

51 13 2986 0,004537 93285 423 93074 2344402 25,13

52 18 2904 0,006518 92862 605 92560 2251328 24,24

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 23 2839 0,008641 92257 797 91858 2158769 23,40

54 36 2911 0,010042 91460 918 91000 2066911 22,60

55 33 3052 0,011956 90541 1083 90000 1975910 21,82

56 36 3162 0,012806 89459 1146 88886 1885910 21,08

57 53 3297 0,012816 88313 1132 87747 1797024 20,35

58 44 3421 0,014596 87181 1272 86545 1709277 19,61

59 52 3488 0,016055 85909 1379 85219 1622732 18,89

60 69 3489 0,017642 84529 1491 83784 1537513 18,19

61 69 3540 0,019809 83038 1645 82216 1453729 17,51

62 79 3575 0,021285 81393 1732 80527 1371513 16,85

63 78 3571 0,023350 79661 1860 78731 1290986 16,21

64 93 3572 0,025236 77801 1963 76819 1212256 15,58

65 103 3518 0,026367 75837 2000 74838 1135437 14,97

66 86 3295 0,028336 73838 2092 72792 1060599 14,36

67 87 3012 0,029014 71745 2082 70705 987807 13,77

68 88 2725 0,028850 69664 2010 68659 917103 13,16

69 71 2394 0,029003 67654 1962 66673 848444 12,54

70 62 2104 0,032191 65692 2115 64635 781771 11,90

71 68 1924 0,036741 63577 2336 62409 717136 11,28

72 90 1783 0,043547 61241 2667 59908 654727 10,69

73 79 1589 0,049761 58574 2915 57117 594819 10,15

74 80 1405 0,059363 55660 3304 54008 537702 9,66

75 78 1217 0,062344 52356 3264 50724 483695 9,24

76 86 1071 0,065841 49092 3232 47475 432971 8,82

77 56 954 0,067997 45859 3118 44300 385496 8,41

78 63 878 0,067572 42741 2888 41297 341195 7,98

79 64 828 0,071067 39853 2832 38437 299898 7,53

80 58 792 0,082390 37021 3050 35496 261462 7,06

81 72 727 0,090090 33971 3060 32440 225966 6,65

82 73 639 0,098403 30910 3042 29389 193526 6,26

83 60 561 0,106982 27868 2981 26378 164137 5,89

84 60 491 0,116228 24887 2893 23441 137759 5,54

85 54 394 0,125170 21994 2753 20618 114318 5,20

86 50 313 0,136171 19241 2620 17931 93700 4,87

87 36 262 0,147826 16621 2457 15393 75769 4,56

88 41 205 0,160431 14164 2272 13028 60376 4,26

89 36 158 0,174044 11892 2070 10857 47348 3,98

90 34 128 0,188724 9822 1854 8895 36491 3,72

91 22 90 0,204528 7968 1630 7154 27596 3,46

92 14 57 0,221511 6339 1404 5637 20442 3,22

93 11 40 0,239725 4935 1183 4343 14805 3,00

94 4 22 0,259216 3752 972 3265 10462 2,79

95 7 16 0,280023 2779 778 2390 7197 2,59

96 3 6 0,302177 2001 605 1699 4807 2,40

97 2 5 0,325696 1396 455 1169 3108 2,23

98 1 0 0,350587 942 330 776 1939 2,06

99 0 4 0,376836 611 230 496 1163 1,90

100 1 0 0,404412 381 154 304 667 1,75

101 0 2 0,433262 227 98 178 363 1,60

102 1 0 0,463306 129 60 99 185 1,44

103 0 0 0,494435 69 34 52 86 1,24

104 0 0 0,526512 35 18 26 34 0,97

105 0 0 1,000000 17 17 8 8 0,50


